
 

 
平成 23 年５月 17 日 

各      位 

会 社 名  株式会社ディーエムエス 

代表者名  代表取締役社長 山本克彦 

（ＪＡＳＤＡＱ・コード９７８２） 

問合せ先  

役職・氏名 経理部部長代理 橋本竜毅 

電話 ０３－３２９３－２９６１ 

 

剰余金の配当に関するお知らせ 

 

当社は平成23年５月17日開催の取締役会において、下記のとおり平成23年３月31日を基準日とする剰余金の配

当を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 
 

１．配当の内容 
 

決  定  額 
直近の配当予想 

（平成22年５月18日発表）

前期実績 

（平成 22 年３月期） 

基 準 日 平成 23 年３月 31 日 平成 23 年３月 31 日 平成 22 年３月 31 日 

１ 株 当 た り 配 当 金 15 円 00 銭 20 円 00 銭 20 円 00 銭 

配 当 金 の 総 額 87,352 千円 － 116,470 千円 

効 力 発 生 日 平成 23 年６月 29 日 － 平成 22 年６月 28 日 

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金 

 

２．配当の修正理由 

 当社は、株主に対する利益還元を重要な経営課題のひとつと認識し、経営基盤の強化を図りながら安定配当を

維持することを基本方針としております。 

 上記の配当政策の基本方針と当期の業績及び今後の見通し等を総合的に勘案した結果、当期の期末配当を前回

予想の１株当たり 20 円から 15 円に修正させていただきたいと存じます。経営環境が厳しさを増すなか、株主の

皆様のご支援、ご期待に応えるべく、更なる業務改善により業績向上に努めてまいる所存でありますので、何卒、

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、本件は平成 23 年６月 28 日開催予定の当社第 52 期定時株主総会の決議を経て実施いたします。 

 

 

以   上 


